واژگان کلیدی: اعلام الکوفه، سید مضر الحلو، کوفه، مشاهیر.

کتاب وزین «أعلام الكوفة: موسوعة تعنى بتراجم أعلام الكوفة منذ تأسيسها سنة سبع عشرة للهجرة إلى نهايات القرن الرابع الهجرى» تأليف السيد مُصَرِّحُ الحُلُو، توسط انتشارات دارالمورخ العربى در بيروت، به سال ۱۴۳۵ق (۲۰۱۴م / ۱۳۹۳ش) در قطع وزیری و در نه جلد به چاپ رسیده است.

مقدمه

«تاریخ محلی» قسمی از تاریخ است که به بررسی ویژه یک شهر یا منطقه می‌پردازد. از دیرباز شهرهایی برای جهان اسلام و شیعه معروف و مشهور بوده و به عبارت دیگر، نقشی کلیدی در تحولات تاریخی داشته‌اند. برخی مورخان، نگاه ویژه‌ای به برخی شهرها داشته‌اند و به بررسی ویژه آن شهرها و مناطق پرداخته‌اند.